عنوان **(احضار و تهدید کارگران محکوم است)** که در صفحه اطلاعیه‌های سایت روزنه آمده و از محمود صالحی، فعال کارگری در سقز است!

حسن پناهی سر دبیر و مسئول سایت روزنه

۲۴ ژوئیه ۲۰۰۵ برابر ۳ تیر ۱۳۸۴

تکذیب نامه محمود صالحی

این توطئه‌ها باید کشف و خنثی شود امروز سه شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۸۴ (۲۱ ژوئن ۲۰۰۵) مطلع شدم که مطلبی با امضای من و در تاریخ ۱۵ ژوئن درباره انتخابات نهمین دوره ریاست جمهوری در سایت روزنه درج شده است. بدینوسیله اعلام میکنم که این نوشته از من نیست و هیچ ربطی به من ندارد. نظرات سیاسی و فعالیتهای من از کسی پنهان نیست و نظراتم درباره این انتخابات هم